
 

 
Wielkopolski  Zarząd  Dróg  Wojewódzkich 

w  Poznaniu 

▀  ▀  ▀ 
 

ul. Wilczak 51,    61-623 Poznań 
                                                                      telefon / fax     61 826 53 92,     

NIP  972-09-14-891,     REGON  631 280 809 
Liczba stron - 1                                                   http://www.wzdw.pl      e-mail  poczta@wzdw.pl 

RDW. OS.271-23/15                                                                        Poznań, dnia 29.10.2015 r. 
 
 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
    

 Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu informuje, że w postępowaniu 
przetargowym prowadzonym w trybie przetargu  nieograniczonego na „Frezowanie pni 
drzew w ciągu dróg wojewódzkich RDW w Ostrowie Wlkp.”,  ofertę złożyli następujący  
Wykonawcy: 

N
r 

of
e

rt
y Firma (nazwa) lub                      

nazwisko oraz                     
adres wykonawcy 

Kryterium 
Cena   C (zł ) 

Obliczenie pkt w 
kryterium -cena 

Razem liczba 
pkt                   

Pkt = C + T 

Termin                  
realizacji               

zamówienia                       
T                                  

(do 10.12.2015r. lub                                
do 30.11.2015r.) 

 
Obliczenie pkt             
w kryterium                   

–termin realizacji 
zamówienia 

01 

Zakład Zieleni                                                       
Wacław Pokacki 
Sikorowo 31 
88-101 Inowrocław 
 

 
14.094,00                           

 
(10.805,40: 14.094,00) 
x 97 pkt = 74,37 pkt 

 

74,37+3 =  
77,37 pkt 

30.11.2015r. 3 pkt 

02 

Agencja Usługowa                                                 
Stanisław Cap 
Św. Wojciech 52 
66-300 Międzyrzecz 

43.500,66 

 
(10.805,40: 43.500,66)  
x 97 pkt = 24,09 pkt  

 

24,09+3 =  
27,09 pkt 

30.11.2015r. 3 pkt 

03 
Zduniak Bogumił                                                                            
Marcjanów 14 
62-704 Kawęczyn 

10.809,00                     
po popr. oczywistej 

omyłki                              
rachunkowej   

10.805,40             

 
(10.805,40: 10.805,40)  
x 97 pkt = 97,00 pkt  

 
97,00+3 =  

100,00 pkt 

30.11.2015r. 3 pkt 

 
W wyniku postępowania wybrano ofertę firmy:  Zduniak Bogumił                                                                            

Marcjanów 14 
62-704 Kawęczyn 

 za cenę: 10.805,40  zł brutto. 

Uzasadnienie wyboru oferty: oferta uzyskała najwyższą ilość punktów. 


